
単位：円

＜資産の部＞ ＜負債の部＞
１ 流動資産 306,591,478 １ 固定負債 561,208,000

（１）現金預金 135,607,687 （１）地方債 561,208,000
77,779,930
93,203,861

負債の部合計 561,208,000
＜正味資産の部＞

２ 固定資産 678,191,106 正味財産 423,574,584
（１）長期貸付金 678,191,106

正味資産の部合計 423,574,584
資産の部合計 984,782,584 負債及び正味資産の部合計 984,782,584

行政コスト計算書

キャッシュフロー計算書

（自：平成２２年４月１日 至：平成２３年３月３１日）

前年度からの繰越金 130,489,041

財務活動収支差額 0
収支差額合計 3,214,646

財務活動収入

形式収支 135,607,687

一般会計繰入金 1,904,000
一般会計繰出金 0

0
財務活動支出 0

社会資本整備等投資活動支出 94,786,000
社会資本整備等投資活動収支差額 4,689,505

行政サービス活動収支差額 △ 1,474,859
社会資本整備等投資活動収入 99,475,505

行政サービス活動収入 490,987
行政サービス活動支出 1,965,846

一般会計繰出金 0
429,141

科目 金額（円）
（自：平成２２年４月１日 至：平成２３年３月３１日）

再計

0
0

△ 1,474,859
1,904,000

金額（円）
284,574

1,965,846
△ 1,681,272

206,413
0

206,413
0

特別費用
特別収支差額
当期収支差額
一般会計繰入金

科目
行政収入
行政費用
行政収支差額
金融収入
金融費用
金融収支差額
特別収入

（２）収入未済
（３）短期貸付金

母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計財務諸表

（平成２３年３月３１日）

借 方 貸 方

貸 借 対 照 表


